Mikrofonë 32341000‐5 

Ekrane projektimi 38653400‐1 

Pajisje për sisteme komandimi dhe kontrolli, printimi, grafike, automatizim 

zyrash dhe proçesim informacioni 42960000‐3 

Komplete paketash software 48422000‐2 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

2,750,000 (dy milion e shtateqind e pesedhjete mije) leke, pa tvsh 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, autoriteti/enti kontraktor BASHKIA KORCE ka hartuar procesverbalin për argumentimin